
令 和 ２ 年２ 月 １ ８日

保護者の皆様

和歌山県立桐蔭高等学校

校 長 木 皮 享

数理科学科校外研修中止のお知らせ

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の数理科学科校外研修につきましては、令和２年２月１３日付けで、

実施のご案内をいたしましたが、新型コロナウイルス感染症の感染者が本県でも確認

されており、今後も国内において感染の拡大が予想されるため、本年度内の数理科学

科校外研修を中止せざるを得ない状況となりました。まことに心苦しい次第ですが、

生徒たちの安全を第一に考え判断いたしました。何卒ご理解いただきますようお願い

申し上げます。

なお、次年度４月以降での実施につきましては、今後検討して参りますが、状況次

第ではやむを得ず実施できない可能性もあることをご了承願いたく存じます。

【お問い合わせ先】

和歌山県立桐蔭高等学校

教頭 宇野 健二

TEL 073-436-1366


